муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

« Покровская основная общеобразовательная школа»

Мещовского района, Калужской области

ПРИКАЗ

От 26 .08.2024 г.                                                                           №   78-од

О создании комиссии

по административно-общественному  контролю

за организацией горячего питания обучающихся

В соответствии  с Порядком организации горячего питания обучающихся в

образовательных организациях на территории муниципального района «Мещовский

район», утвержденного Постановлением администрации муниципального района

«Мещовский район» №385  от 25.08.2020 г. (с изменениями и дополнениями), в целях

сохранения и укрепления  здоровья воспитанников и обучающихся посредством

совершенствования организации питания в  МКОУ« Покровская основная

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по административно-общественному  контролю

за организацией горячего питания обучающихся  в следующем составе:

председатель комиссии-  Серкова Ю.И.-педагог-организатор ;

члены комиссии –           -  председатель родительского комитета

                                             Кумар  Н.В. председатель   У.С. школы;

                                              Масютина А.С.-член УС школы

                             Кабейкина Т.В.- фельдшер ФАП (по договору с ГБУЗ КО

«ЦМБ№5»);

2.Комиссии, в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

административно-общественному  контролю за организацией горячего питания

обучающихся МКОУ «Покровская основная общеобразовательная школа».

Директор школы                                       Г.М. Васюнина

		2024-12-23T21:05:02+0300
	Васюнина Галина Михайловна